
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/358/2023 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2023 Nr XLV/341/2022 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: W załączniku nr 1 „Dochody 
budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. W załącznikiem nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. W załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe 
budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej 
uchwały. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2190



 Nr XLVII/358/2023

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 189 124,00 zł

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

189 124,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa

189 124,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 999,95 zł

80195 Pozostała działalność 49 999,95 zł

w tym:

dochody bieżące

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz śrokdów, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

49 999,95 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 40 100,00 zł

92695 Pozostała działalność 40 100,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 100,00 zł

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

14 000,00 zł

Razem 189 124,00 zł 90 099,95 zł

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2190



 Nr XLVII/358/2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 189 124,00 zł 49 999,95 zł

80101 Szkoły podstawowe 189 124,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 189 124,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

189 124,00 zł

80195 Pozostała działalność 49 999,95 zł

w tym:

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

49 999,95 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 40 100,00 zł

92695 Pozostała działalność 40 100,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 100,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

3 600,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

36 500,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 189 124,00 zł 90 099,95 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2190



 Nr XLVII/358/2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

2 007 515,00 zł 2 007 515,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 007 515,00 zł 2 007 515,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie
Raciechowice 

2 007 515,00 zł

Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Raciechowicach 

2 007 515,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 007 515,00 zł 2 007 515,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2190



Załącznik nr 3 do Uchwały

 Nr XLVII/358/2023

A 54 199 758,93 zł

36 930 483,93 zł

17 269 275,00 zł

B 59 746 107,25 zł

36 842 938,30 zł

22 903 168,95 zł

C -5 546 348,32 zł

F 5 546 348,32 zł

P 6 794 348,32 zł

272 329,63 zł

6 522 018,69 zł

R 1 248 000,00 zł

1 248 000,00 zł

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (par. 950)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
(par. 905)

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące

WYDATKI OGÓŁEM 

dochody majątkowe

 

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2023

dochody bieżące

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2190


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3

		2023-03-27T10:14:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




